АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » декабря 2020 года                 № 118
         с. Угут

Об утверждении нормативных затрат на

оказание муниципальным бюджетным

учреждением культуры «Угутский краеведческий

музей им. П.С. Бахлыкова» муниципальных услуг, работ

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

 В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Угут

от 17.12.2013 года № 33-нпа «Об утверждении порядка формирования,

финансового обеспечения и контроля за выполнением муниципальных заданий на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

бюджетными учреждениями культуры сельского поселения Угут»:

 1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальным

бюджетным учреждением культуры «Угутский краеведческий музей им. П.С.

Бахлыкова» муниципальных услуг, работ, согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. С 01.01.2021 признать утратившим силу постановление администрации

сельского поселения Угут от 28.10.2019 года № 118 «Об утверждении

нормативных затрат на оказание муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Угутский краеведческий музей им. П.С. Бахлыкова» муниципальных

услуг, работ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления сельского поселения Угут.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселении Угут                                                         А.Н. Огородный

       Приложение к постановлению

       администрации сельского поселения Угут

       от «_» декабря 2020 года № ___

УТВЕРЖДАЮ:

        глава сельского поселения Угут

        __________(_____________)

Расчет объема нормативных

затрат на оказание МБУК «УКМ им. П.С. Бахлыкова» муниципальных услуг,

работ на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Наимено-

вание

муниципаль

ной услуги

Нормативн

ые затраты,

непосредст-

венно

связанные с

оказанием

муниципаль

ной услуги

Нормативные

затраты на

общехозяйств

енные нужды

Итого

нормативные

затраты на

оказание

муниципальн

ой услуги*

Объем

муницип

альной

услуги

Затраты на

содержание

имущества

Сумма

финансового

обеспечения

выполнения

муниципально

го задания**

тыс. руб за

ед.

тыс. руб за ед. тыс. руб за

ед.

единиц тыс. руб  тыс. руб

1 2 3 4 5 6 7

Работа № 1 179136,96 101923 281059,96 25 - 8 071 235,77

Работа № 2 244802,92 91002,68 335805,60 7 - 2 477 693,17

Работа № 3 1044410,26 645,52 1045055,78 6742 - 8 181 510,26

Услуга № 1 23428,65 192645,58 216074,23 11 - 2 500 621,32

Услуга № 2 3,00 235249,10 235252,10 9  2 641 014,00

Услуга № 3 3832,00 312608,79 316440,79 8  3 062 935,50

Услуга № 4 3350,00 266819,20 270169,2 10  2 701 692,00

Услуга № 5 65917,27 374295,76 440213,03 7  3 081 491,23

Услуга № 6 13100,00 87073,67 100173,67 25  2 504 341,87

Итого

очередной

финансовый

год

     35 222 535,12

(понижающий

коэффициент

0,291)

10 249 757,71

Работа № 1 179136,96 101923 281059,96 25 - 8 071 235,77

Работа № 2 244802,92 91002,68 335805,60 7 - 2 477 693,17

Работа № 3 1044410,26 645,52 1045055,78 6742 - 8 181 510,26

Услуга № 1 23428,65 192645,58 216074,23 11 - 2 500 621,32

Услуга № 2 3,00 235249,10 235252,10 9  2 641 014,00

Услуга № 3 3832,00 312608,79 316440,79 8  3 062 935,50

Услуга № 4 3350,00 266819,20 270169,2 10  2 701 692,00

Услуга № 5 65917,27 374295,76 440213,03 7  3 081 491,23

Услуга № 6 13100,00 87073,67 100173,67 25  2 504 341,87

Итого

первый год

планового

периода

     35 222 535,12

(понижающий

коэффициент

0,291)

10 249 757,71

Работа № 1 179136,96 101923 281059,96 25 - 8 071 235,77

Работа № 2 244802,92 91002,68 335805,60 7 - 2 477 693,17

Работа № 3 1044410,26 645,52 1045055,78 6742 - 8 181 510,26

Услуга № 1 23428,65 192645,58 216074,23 11 - 2 500 621,32

Услуга № 2 3,00 235249,10 235252,10 9  2 641 014,00

Услуга № 3 3832,00 312608,79 316440,79 8  3 062 935,50

Услуга № 4 3350,00 266819,20 270169,2 10  2 701 692,00

Услуга № 5 65917,27 374295,76 440213,03 7  3 081 491,23

Услуга № 6 13100,00 87073,67 100173,67 25  2 504 341,87

Итого

второй год

планового

периода

     35 222 535,12

(понижающий

коэффициент

0,291)

10 249 757,71

* Определяется путем суммирования нормативных затрат, непосредственно

связанных с оказанием муниципальной услуги (графа 2), и затрат на

общехозяйственные нужды (графа 3).

** Определяется путем суммирования произведения итогового объема

нормативных затрат на оказание муниципальной услуги (графа 4) на объем

муниципальной услуги (графа 5) с затратами на содержание имущества (графа 6).